
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U15)

Spēles kopsavilkums
Datums: 11.09.2022 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 13:00 Beigas: 14:50 Skat.: Spēles Nr.: 3

SIA BHD Sports Saldus novada sporta skola4 : 2
(3:1, 1:0, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KĻAVIŅŠ Ingars, RAVA Voldemārs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 6 4:01 : 2:48 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 2 2:15 : 5:28 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 6 4:00 : 2:52 0 : 1 0 : 0

Kopā 4 : 2 0 : 0 0 : 0 14 : 14 10:16 : 11:08 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MOG  88 JUHIMENKO Kirils Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  BRO  19 GROSKOPS Dāvis Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 00:32 1:0 MOG VS 9 RĒDLIHS Mārcis ROŽUKALNS Krīvs Edgars #44, LŪSIS
Rendolfs #25

Vārti 01:34 2:0 MOG VS 29 VAVILOVS Toms VASIĻEVSKIS Mikaels #13
Vārti 02:43 2:1 BRO VS 35 GLŪZDA Valters  
Vārti 03:46 3:1 MOG VS 25 LŪSIS Rendolfs RĒDLIHS Mārcis #9
Nor. 09:08 11:08 BRO  25 CIRCENIS Reinholds Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 12:47 14:47 MOG  9 RĒDLIHS Mārcis Bloķēšana
Nor. 14:57 16:57 BRO  18 SPROĢIS Arvis Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 15:45 17:45 MOG  44 ROŽUKALNS Krīvs Edgars Pretinieka turēšana
Nor. 18:47 20:47 BRO  35 GLŪZDA Valters Sitiens ar elkoni

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 30:01 32:01 MOG  11 ALEKSĀNS Ričards Daniels Skaitliskā sastāva pārkāpums
VS 30:01  BRO  19 GROSKOPS Dāvis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 30:01  BRO  1 BLEKTE Emīls Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 32:09 4:1 MOG VS 11 ALEKSĀNS Ričards Daniels UŽULIS Niklāvs #34
Nor. 32:31 34:31 MOG  28 ROZENTĀLS Ralfs Sitiens ar nūju
Nor. 34:34 36:34 MOG  13 VASIĻEVSKIS Mikaels Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 36:02 38:02 BRO  33 KRAVINSKIS Miks Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 42:38 44:38 BRO  7 ŪPIS Mārtiņš Klupināšana
Nor. 51:50 52:42 MOG  11 ALEKSĀNS Ričards Daniels Skaitliskā sastāva pārkāpums
Vārti 52:42 4:2 BRO VV1 21 JANSONS Klāvs Jānis CIRCENIS Reinholds #25
Nor. 53:10 55:10 MOG  23 BUŠS Roberts Klupināšana
Nor. 57:50 59:50 BRO  5 DMITRIJEVS Artūrs Pretinieka turēšana ar nūju
30 sek. 58:57  BRO     
Nor. 60:00 60:00 BRO  35 GLŪZDA Valters Nesportiska uzvedība
VS 60:00  BRO  1 BLEKTE Emīls Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  MOG  88 JUHIMENKO Kirils Vārtsargs atstāj vārtus

Lapa 1 / 3 Dokuments atvērts: 19.02.2026 (23:55) LHF_protokols_MOG_BRO_20220911_3_15740.pdf



Vārtsargu statistika
SIA BHD Sports
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 ROZENTĀLS Gustavs 0 0 0.00 0:00
88 JUHIMENKO Kirils 0 0 0.00 60:00

Saldus novada sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BLEKTE Emīls 0 0 0.00 29:59
19 GROSKOPS Dāvis 0 0 0.00 30:01

Komandu statistika

SIA BHD Sports (MOG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A BLŪMS Edvards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A KANDIS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U ŅICENKO Aleks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A ZEMŽĀNS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U RĒDLIHS Mārcis 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U ALEKSĀNS Ričards Daniels 1 0 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A VASIĻEVSKIS Mikaels 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U MAĻIŅINS Antons 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U INNUS Raiens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U KUĻIKOVS Džeiss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U BUŠS Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U LŪSIS Rendolfs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U ROZENTĀLS Ralfs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U VAVILOVS Toms 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 A SVIČKARS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A UŽULIS Niklāvs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U ROŽUKALNS Krīvs Edgars 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

54 A RAVA Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 5 9 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Saldus novada sporta skola (BRO) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 U DMITRIJEVS Artūrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A ŪPIS Mārtiņš 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U JEROMANOVS Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A ĻIPATOVS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U APŠUKRAPŠS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U BUŽOKS Olivers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U AUKA Arturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U NĀBURGS Kurts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A SPROĢIS Arvis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U JANSONS Klāvs Jānis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U DVIŅINS Kirils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A CIRCENIS Reinholds 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A KRAVINSKIS Miks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U ĻAUBERTS Niks Mārts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U GLŪZDA Valters 1 0 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 1 3 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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